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SUOMEN AMERIKKALAISEN JALKAPALLON LIITTO ry:n 
ANTI-DOPINGSTRATEGIA 
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1. YLEISTÄ 

Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liitto ry (myöhemmin SAJL) on kaikessa toiminnassaan 
sitoutunut dopingin vastaiseen työhön urheilussa ja yhteiskunnassa noudattaen kansainvälisten 
lajiliittojen (European Federation of American Football, EFAF ja International Federation of American 
Football, IFAF), Suomen Liikunnan ja Urheilun (SLU), Opetusministeriön (OPM) sekä Suomen Anti-
doping toimikunnan että kansainvälisen anti-doping järjestön (WADA), antamia ohjeita ja määräyksiä 
dopingin vastaisesta työstä ja testauksesta. SAJL pyrkii myös olemaan mukana kehiteltäessä testausta ja 
sen toteutusta yhä tehokkaammaksi pyrkien poistamaan dopingin urheilusta. 
 

 
1.1. TAVOITTEET 

SAJL:n anti-doping ohjelman tavoitteena on ensisijaisesti pyrkiä lisäämään tietoisuutta dopingia 
koskevista säännöksistä SAJL:n ja/tai sen jäsenseurojen toimintaan osallistuvien keskuudessa. 
Samanaikaisesti ohjelma on luotu toimimaan pakottavana ohjeena kaikkeen päätöksentekoon SAJL:n 
toiminnassa. Tavoitteena on testijärjestelmän tehostuksen kautta poistaa epärehellisinkeinoin 
toimintaan osallistuvat lajin parista. 

 
2. LIITTOTASON TOIMINTA 

 
Liittotason toiminnassa anti-doping huomioidaan kaikessa toiminnassa omana kokonaisuutena 
vaikuttamassa suunnitelmiin ja toimintaan. Liiton toimintasuunnitelmaan luodaan anti-doping 
toiminnalle oma sektorinsa ja taloudellisesti testaamiseen pyritään suuntaamaan lisäresursseja. 
Testaustoimintaan käytettäväksi minimiksi sidotaan kuitenkin vähintään 7%  Opetusministeriön 
vuosittain myöntämästä valtionavustuksesta. Testaus pyritään suuntaamaan tasapuolisesti kaikkiin 
SAJL:n alaisiin sarjoihin C-nuorten sarjasta ylöspäin. 
 
Liitto seuraa aktiivisesti anti-doping toiminnan kehittymistä jäsenseuroissa ja lajiliiton sisällä pitämällä 
vuosittaisen anti-doping palaverin jäsenseurojen kanssa ja kehittämällä yhteydenpitoa jäsenseuroihin 
alueen saralta. Samalla Nuoren Suomen Sinettiseura kriteeriksi liitetään seuran järjestämä anti-doping 
tilaisuus seuran nuorille ja heidän vanhemmilleen yhdessä Suomen Antidoping -toimikunnan kanssa. 
 
Liitto on aktiivisesti mukana anti-doping toiminnassa niin kotimaassa kuin kansainvälisissä lajiliitoissa. 
Aktiivista yhteyden pitoa Suomen anti-doping toimikuntaan lisätään raportoinnin ja tiedotuksen 
muodossa. Jo toimivia lajipalaverejä pyritään kehittämään ottamalla mukaan entistä enemmän edustajia 
lajiliiton puolelta.  
 

 
3. MAAJOUKKUEET 

Kaikki, mihin tahansa SAJL:n alaisen maajoukkueeseen osallistuvat henkilöt ovat velvollisia 
sitoutumaan toimintaan allekirjoittamalla anti-doping vakuutuksen. Ilman tätä ei pelaajalla, 
valmentajalla, huoltajalla, lääkärillä tai muulla joukkueen mukana olevalla henkilöllä ole oikeutta 
osallistua maajoukkueen harjoitteluun tai kilpailutapahtumaan. 

 
4. MUU KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

Liitto on omalta osaltaan aktiivisesti mukana kansainvälisten amerikkalaisen jalkapallon lajiliittojen 
anti-doping toiminnassa ja pyrkii vaikuttamaan päätökseen tekoon niissä, jotta anti-doping toiminta sa-
ataisiin kansainvälisesti vakiinnetuksi. 
 

 
5. NUORISO 

Nuorten erityisasema urheilussa ja yhteiskunnassa otetaan erikseen huomioon lajin anti-doping ohjel-
massa. Nuori Suomi Sinettiseura kriteereihin on liitetty anti-doping koulutustilaisuuden järjestäminen 
vuosittain nuorille ja heidän vanhemmilleen. Ensi asteen toimintana tämän kautta pyritään lisäämään 
myös nuorten urheilijoiden vanhempien tietoisuutta 
 
Nuorisolle kehitetään myös muita koulutustilaisuuksia dopingin osalta ja nuorten maajoukkue leirien 
yhteyteen järjestetään myös anti-doping luento. 


